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GAVÀ

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024
CADET/MASTER 30-40-50-60

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2024 - 16/03/2024  /  Gavà 16/03/2024 - 18:27 / Pàg. 1/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Cadet  

1 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 56:57.34

2 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 57:11.30 +13.96

3 736 BENAVENTE MARCO Ferran Cadet MAXXIS-R.CYCLING.TRAINING 4 57:25.35 +28.01

4 706 CASANOVAS COLL Jan Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 58:20.49 +1:23.15

5 707 ROCA GARCIA Alex Cadet UCSC 4 58:33.52 +1:36.18

6 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadet VBSPORTS 4 58:47.45 +1:50.11

7 715 CANO ALGARRA Aleix Cadet BIKING POINT 4 58:57.35 +2:00.01

8 709 RUIZ FONT Eric Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 58:59.68 +2:02.34

9 844 POCIELLO SUMARROCA Biel Cadet SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU 4 59:40.42 +2:43.08

10 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h00:26.24 +3:28.90

11 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadet Terbikes-Baix Ter 4 1h00:41.62 +3:44.28

12 789 PEREA TEIXEIRA Ralph Cadet SG BIKE COLLECTIVE 4 1h00:45.97 +3:48.63

13 718 AUTET CLAPERA Abel Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h01:41.25 +4:43.91

14 793 PUIGDELLÍVOL Ton Cadet MAXXIS-R.CYCLING.TRAINING 4 1h02:50.74 +5:53.40

15 868 MACÍAS GIMÉNEZ Carlos Cadet IMECA CYCLING TEAM 4 1h03:37.17 +6:39.83

16 835 LÓPEZ-CERÓN ARÉVALO Borja Cadet UNIO CICLISTA SANT CUGAT 4 1h03:46.83 +6:49.49

17 861 VALLS ALEMANY Roger Cadet MOZZ TEAM-MESBIKE 4 1h03:54.03 +6:56.69

18 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h04:21.36 +7:24.02

19 794 DOT ESPUNYA Francesc Cadet UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 4 1h04:40.12 +7:42.78

20 865 SILVA PEIRÓ Iu Cadet MOZZ TEAM-MESBIKE 4 1h05:03.10 +8:05.76

21 774 BIGAS ROS Adria Cadet Terbikes-Baix Ter 4 1h06:08.99 +9:11.65

22 720 TORRA TROYA Miquel Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h06:33.31 +9:35.97

23 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadet 73FACTORY BG TEAM 4 1h08:51.29 +11:53.95

24 822 COLL RODRIGUEZ Carles Cadet TERRABIKE 4 1h09:45.11 +12:47.77

25 869 YUBERO CASANUEVA Eric Cadet MRT 4 1h11:18.39 +14:21.05

26 727 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Cadet IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 4 1h12:32.01 +15:34.67

27 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadet AMUNT-T-BIKES-BH 4 1h14:31.52 +17:34.18

28 803 POSTIGO TROY Arnau Cadet SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND 4 1h15:47.08 +18:49.74

29 866 VÁZQUEZ LÁZARO Kostia Cadet AMUNT-TBIKES-BH 3 1h01:10.46 +1 Volta

30 796 ROS VILLAR Marc Cadet BIKING POINT 3 1h07:16.92 +1 Volta

No Sortits

742 COMAS  BRUNET Martí Cadet SG BIKE COLLECTIVE

756 CAMPS CLAPERA Marc Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM

827 FARO VALLVERDÚ Marc Cadet BIKEPARK COSTA DAURADA TORREDEMBARRA

Abandons

710 HUESCAR GONZALEZ Aleix Cadet MAXXIS-R.CYCLING.TRAINING

852 RUIZ CORREA Izan Cadet AMUNT-TBIKES-BH

867 DÍAZ RODRÍGUEZ José Cadet TEAM ONE TO ONE

  Master 60  

1 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 ARTBIKE 3 50:24.85

2 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT 3 50:55.39 +30.54

3 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS 3 51:54.71 +1:29.86

4 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 3 54:05.86 +3:41.01

5 1990 RODRIGO FERNANDEZ Carles Master 60 ACTION CICLISTA MONTCADA 3 55:25.64 +5:00.79
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6 1984 HOMS TELLA Francesc Master 60 CLUB CICLISTA GRANOLLERS 3 1h00:53.31 +10:28.46

No Sortits

1986 PUYAL MASGORET Alberto Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA

  Master 50  

1 1902 MONTERO Beni Master 50 BIKE GIRONA 4 57:03.28

2 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 XTREMBIKE 4 58:12.30 +1:09.02

3 1937 VILÀ RODRIGO Jordi Master 50 CC RATPENAT 4 59:43.19 +2:39.91

4 1901 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 4 1h01:32.64 +4:29.36

5 1918 ESPINALT SUCARRATS Jordi Master 50 MOZZ TEAM-MESBIKE 4 1h02:12.08 +5:08.80

6 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 MTBIKERS 4 1h02:37.66 +5:34.38

7 1919 COSTA ORRIOLS Jordi Master 50 STARBIKE 4 1h03:04.26 +6:00.98

8 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h04:16.82 +7:13.54

9 1932 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h04:16.92 +7:13.64

10 1939 MARCANO LOZADA Antonio Rafael Master 50 OPEN NATURA 4 1h04:47.33 +7:44.05

11 1924 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 OPEN NATURA 4 1h05:16.48 +8:13.20

12 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 O2 SPORTS 4 1h06:13.37 +9:10.09

Abandons

1922 MOLANA TAPIA Genaro Master 50 MOZZ TEAM-MESBIKE

  Master 40  

1 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 CAMBRILS 5 1h10:33.73

2 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 PRO360 5 1h10:34.85 +1.12

3 1703 JORNET Xavier Master 40 CCSUD FABREGUES 5 1h10:35.96 +2.23

4 1702 PUIG PUJOL David Master 40 BIKING POINT 5 1h10:36.95 +3.22

5 1724 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 CICLES SERRANO RACE TEAM 5 1h13:33.48 +2:59.75

6 1721 GALOFEÉ VICENTE Jordi Master 40 CICLES SANS 5 1h14:54.89 +4:21.16

7 1704 HERRERA Diego Master 40 CC9 INDUMENTARIA 5 1h15:01.83 +4:28.10

8 1756 LEIS CES Esteban Master 40 VIA VERDA TEAM 5 1h15:09.33 +4:35.60

9 1766 MARTINEZ MORENO Jordi Master 40 MOZZ TEAM-MESBIKE 5 1h15:15.38 +4:41.65

10 1706 ESTEVEZ Pablo Master 40 SERRANO CLUB CICLISTA 5 1h18:07.84 +7:34.11

11 1730 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 O2 SPORTS 5 1h18:37.79 +8:04.06

12 1727 ROSILLO Albert Master 40 LEXUS GIRONA EOBIKES 5 1h18:58.41 +8:24.68

13 1735 SANCHEZ NAVARRO Jose Carlos Master 40 THE ENERGY LAB 5 1h19:07.09 +8:33.36

14 1740 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 CICLESPORT MARCOS 5 1h19:08.77 +8:35.04

15 1726 VALVERDE BROS Manuel Master 40 BIKING POINT 5 1h19:45.83 +9:12.10

16 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 O2 SPORTS 5 1h19:57.33 +9:23.60

17 1705 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 ADDICT BIKES 5 1h20:28.61 +9:54.88

18 1763 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 JOAN PERE 5 1h20:47.85 +10:14.12

19 1709 CASTILLO Christian Master 40 BIKING POINT 5 1h21:32.16 +10:58.43

20 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 5 1h25:17.44 +14:43.71

21 1742 AURELL BIOSCA Alex Master 40 BIKING POINT 4 1h12:46.30 +1 Volta

22 1765 MARI Eduardo Master 40 SAN RAFAEL 3 1h09:34.64 +2 Voltes

No Sortits

1764 BRAY Corey Master 40 LEGALNATURE

Abandons

1743 BARGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 AMBICI
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  Master 30  

1 1527 BIROSTA Gerard Master 30 CLUB ATLÈTIC AMER 5 1h09:37.62

2 1523 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 5 1h10:47.41 +1:09.79

3 1501 GARCIA LOPEZ David Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 5 1h11:14.09 +1:36.47

4 1508 DURAN AYALA Angel Jesus Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 5 1h11:14.57 +1:36.95

5 1522 VILA VILA Joan Master 30 PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h11:15.20 +1:37.58

6 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 ADDICT BIKES 5 1h12:28.41 +2:50.79

7 1541 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Master 30 FES BICI 5 1h13:38.26 +4:00.64

8 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 SANTVI MOZZ TEAM 5 1h13:39.86 +4:02.24

9 1534 VILANOVA MARSÀ Marc Master 30 MOZZ TEAM-MESBIKE 5 1h13:49.38 +4:11.76

10 1503 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 BSIX JORMAT 5 1h13:49.74 +4:12.12

11 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 O2 SPORTS 5 1h14:25.93 +4:48.31

12 1540 FERREIRA PINTO Victor Manuel Master 30 BIKING POINT 5 1h15:13.50 +5:35.88

13 1506 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 SERGIO BIKE 5 1h16:05.61 +6:27.99

14 1533 GUIRADO FERRER Francisco Javier Master 30 CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI- MIRÓ 5 1h18:21.82 +8:44.20

15 1509 LOPEZ GUTIERREZ Germán Master 30 TEAM INTEGRA 5 1h23:01.74 +13:24.12

16 1544 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 BIKING POINT 4 1h11:03.74 +1 Volta

Abandons

1504 SALCEDO CAMÓS Eduard Master 30 BIKE GIRONA
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  Master 60  

1 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 16:21.39 17:14.62 16:48.84 50:24.85

2 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 16:30.72 17:05.67 17:19.00 50:55.39 30.54

3 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 16:30.60 17:38.41 17:45.70 51:54.71 1:29.86

4 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 17:33.74 18:15.84 18:16.28 54:05.86 3:41.01

5 1990 RODRIGO FERNANDEZ Carles Master 60 17:42.00 18:42.04 19:01.60 55:25.64 5:00.79

6 1984 HOMS TELLA Francesc Master 60 19:43.87 20:26.47 20:42.97 1h00:53.31 10:28.46
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Cadet  

1 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadet 13:53.41 14:24.06 14:39.13 14:00.74 56:57.34

2 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadet 13:54.99 14:48.09 14:30.50 13:57.72 57:11.30 13.96

3 736 BENAVENTE MARCO Ferran Cadet 13:55.15 14:23.41 14:38.36 14:28.43 57:25.35 28.01

4 706 CASANOVAS COLL Jan Cadet 13:54.37 14:48.28 14:31.67 15:06.17 58:20.49 1:23.15

5 707 ROCA GARCIA Alex Cadet 14:22.53 14:42.28 14:41.47 14:47.24 58:33.52 1:36.18

6 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadet 14:33.77 14:38.41 14:37.78 14:57.49 58:47.45 1:50.11

7 715 CANO ALGARRA Aleix Cadet 14:31.47 14:46.92 14:46.58 14:52.38 58:57.35 2:00.01

8 709 RUIZ FONT Eric Cadet 14:15.41 14:56.03 14:54.16 14:54.08 58:59.68 2:02.34

9 844 POCIELLO SUMARROCA Biel Cadet 14:18.69 14:53.15 14:54.39 15:34.19 59:40.42 2:43.08

10 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadet 14:18.39 15:04.57 15:25.97 15:37.31 1h00:26.24 3:28.90

11 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadet 15:15.45 15:15.07 15:19.75 14:51.35 1h00:41.62 3:44.28

12 789 PEREA TEIXEIRA Ralph Cadet 14:38.05 15:07.99 15:34.55 15:25.38 1h00:45.97 3:48.63

13 718 AUTET CLAPERA Abel Cadet 14:33.07 15:11.85 16:04.56 15:51.77 1h01:41.25 4:43.91

14 793 PUIGDELLÍVOL Ton Cadet 15:05.42 15:32.17 16:08.87 16:04.28 1h02:50.74 5:53.40

15 868 MACÍAS GIMÉNEZ Carlos Cadet 15:05.72 16:15.25 15:25.79 16:50.41 1h03:37.17 6:39.83

16 835 LÓPEZ-CERÓN ARÉVALO Borja Cadet 15:10.76 15:53.19 16:18.46 16:24.42 1h03:46.83 6:49.49

17 861 VALLS ALEMANY Roger Cadet 15:12.51 15:33.81 16:03.22 17:04.49 1h03:54.03 6:56.69

18 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadet 15:23.75 16:19.00 16:30.69 16:07.92 1h04:21.36 7:24.02

19 794 DOT ESPUNYA Francesc Cadet 15:01.16 16:12.01 16:51.91 16:35.04 1h04:40.12 7:42.78

20 865 SILVA PEIRÓ Iu Cadet 15:51.44 16:12.43 16:31.00 16:28.23 1h05:03.10 8:05.76

21 774 BIGAS ROS Adria Cadet 15:34.87 17:25.65 16:26.73 16:41.74 1h06:08.99 9:11.65

22 720 TORRA TROYA Miquel Cadet 15:53.89 16:51.79 16:46.29 17:01.34 1h06:33.31 9:35.97

23 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadet 16:09.02 17:29.78 17:32.10 17:40.39 1h08:51.29 11:53.95

24 822 COLL RODRIGUEZ Carles Cadet 16:42.36 17:33.24 18:01.16 17:28.35 1h09:45.11 12:47.77

25 869 YUBERO CASANUEVA Eric Cadet 15:37.63 16:26.82 18:40.98 20:32.96 1h11:18.39 14:21.05

26 727 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Cadet 17:21.88 18:17.43 18:02.37 18:50.33 1h12:32.01 15:34.67

27 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadet 17:55.08 18:52.59 18:35.83 19:08.02 1h14:31.52 17:34.18

28 803 POSTIGO TROY Arnau Cadet 16:39.84 18:01.08 20:05.85 21:00.31 1h15:47.08 18:49.74

29 866 VÁZQUEZ LÁZARO Kostia Cadet 19:22.05 20:02.06 21:46.35 1h00:00.00 2h01:10.46 1h04:13.12

30 796 ROS VILLAR Marc Cadet 16:30.96 27:01.66 23:44.30 1h00:00.00 2h07:16.92 1h10:19.58

  Master 50  

1 1902 MONTERO Beni Master 50 13:59.25 14:20.24 14:17.66 14:26.13 57:03.28

2 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 14:08.35 14:30.09 14:39.29 14:54.57 58:12.30 1:09.02

3 1937 VILÀ RODRIGO Jordi Master 50 14:40.91 14:59.12 15:07.55 14:55.61 59:43.19 2:39.91

4 1901 CARNICER Xavier Master 50 14:40.73 15:49.54 15:23.92 15:38.45 1h01:32.64 4:29.36

5 1918 ESPINALT SUCARRATS Jordi Master 50 15:17.45 15:20.75 15:52.75 15:41.13 1h02:12.08 5:08.80

6 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 15:18.27 15:28.73 15:46.65 16:04.01 1h02:37.66 5:34.38

7 1919 COSTA ORRIOLS Jordi Master 50 15:35.07 15:51.43 15:55.69 15:42.07 1h03:04.26 6:00.98

8 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 15:37.59 16:07.69 16:25.79 16:05.75 1h04:16.82 7:13.54

9 1932 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 15:33.39 16:11.27 16:24.29 16:07.97 1h04:16.92 7:13.64

10 1939 MARCANO LOZADA Antonio Rafael Master 50 15:51.13 16:25.49 16:22.50 16:08.21 1h04:47.33 7:44.05

11 1924 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 15:51.99 16:26.19 16:31.00 16:27.30 1h05:16.48 8:13.20

12 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 15:33.41 16:12.95 16:19.36 18:07.65 1h06:13.37 9:10.09
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  Master 40  

1 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 13:56.70 14:15.39 14:19.28 14:14.71 13:47.65 1h10:33.73

2 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 13:56.42 14:14.83 14:18.69 14:14.67 13:50.24 1h10:34.85 1.12

3 1703 JORNET Xavier Master 40 14:10.67 14:10.16 14:10.04 14:14.33 13:50.76 1h10:35.96 2.23

4 1702 PUIG PUJOL David Master 40 13:56.02 14:15.07 14:19.06 14:14.47 13:52.33 1h10:36.95 3.22

5 1724 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 14:16.82 14:47.11 14:47.24 14:43.43 14:58.88 1h13:33.48 2:59.75

6 1721 GALOFEÉ VICENTE Jordi Master 40 14:07.82 14:59.03 15:12.91 15:17.28 15:17.85 1h14:54.89 4:21.16

7 1704 HERRERA Diego Master 40 14:45.27 15:23.03 15:10.22 15:02.90 14:40.41 1h15:01.83 4:28.10

8 1756 LEIS CES Esteban Master 40 14:45.72 14:50.41 15:11.20 15:25.35 14:56.65 1h15:09.33 4:35.60

9 1766 MARTINEZ MORENO Jordi Master 40 15:07.96 15:06.31 15:06.25 15:00.32 14:54.54 1h15:15.38 4:41.65

10 1706 ESTEVEZ Pablo Master 40 15:13.35 15:26.43 15:39.08 15:26.87 16:22.11 1h18:07.84 7:34.11

11 1730 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 15:14.03 15:32.07 15:32.34 15:52.40 16:26.95 1h18:37.79 8:04.06

12 1727 ROSILLO Albert Master 40 15:08.45 15:57.96 15:50.23 15:56.80 16:04.97 1h18:58.41 8:24.68

13 1735 SANCHEZ NAVARRO Jose Carlos Master 40 15:10.21 15:38.76 16:00.60 16:05.27 16:12.25 1h19:07.09 8:33.36

14 1740 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 14:51.00 15:51.68 16:11.33 16:10.87 16:03.89 1h19:08.77 8:35.04

15 1726 VALVERDE BROS Manuel Master 40 15:08.55 15:44.14 16:04.74 16:03.70 16:44.70 1h19:45.83 9:12.10

16 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 15:23.38 15:44.42 16:00.16 16:08.57 16:40.80 1h19:57.33 9:23.60

17 1705 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 15:24.51 15:45.52 15:57.93 16:23.33 16:57.32 1h20:28.61 9:54.88

18 1763 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 15:43.60 16:20.42 16:05.69 15:59.47 16:38.67 1h20:47.85 10:14.12

19 1709 CASTILLO Christian Master 40 15:20.88 16:19.04 16:19.49 16:19.60 17:13.15 1h21:32.16 10:58.43

20 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 16:08.69 16:41.86 17:15.64 17:30.73 17:40.52 1h25:17.44 14:43.71

21 1742 AURELL BIOSCA Alex Master 40 16:49.87 17:55.50 18:37.23 19:23.70 1h00:00.00 2h12:46.30 1h02:12.57

22 1765 MARI Eduardo Master 40 22:08.32 23:42.69 23:43.63 1h00:00.00 1h00:00.00 3h09:34.64 1h59:00.91

  Master 30  

1 1527 BIROSTA Gerard Master 30 13:31.36 13:40.03 13:59.74 14:08.23 14:18.26 1h09:37.62

2 1523 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 13:41.71 14:21.99 14:08.98 13:57.62 14:37.11 1h10:47.41 1:09.79

3 1501 GARCIA LOPEZ David Master 30 14:06.28 14:06.82 14:15.22 14:35.73 14:10.04 1h11:14.09 1:36.47

4 1508 DURAN AYALA Angel Jesus Master 30 13:57.81 14:15.07 14:15.37 14:35.66 14:10.66 1h11:14.57 1:36.95

5 1522 VILA VILA Joan Master 30 13:56.87 14:16.61 14:15.30 14:34.90 14:11.52 1h11:15.20 1:37.58

6 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 13:50.18 14:34.70 14:30.62 14:39.30 14:53.61 1h12:28.41 2:50.79

7 1541 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Master 30 14:11.74 14:52.00 14:27.83 14:36.76 15:29.93 1h13:38.26 4:00.64

8 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 14:34.42 14:40.60 14:30.47 14:49.33 15:05.04 1h13:39.86 4:02.24

9 1534 VILANOVA MARSÀ Marc Master 30 15:18.66 14:48.07 14:42.09 14:40.60 14:19.96 1h13:49.38 4:11.76

10 1503 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 14:21.82 14:50.61 15:03.30 14:58.34 14:35.67 1h13:49.74 4:12.12

11 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 14:35.64 14:46.28 15:06.14 15:02.26 14:55.61 1h14:25.93 4:48.31

12 1540 FERREIRA PINTO Victor Manuel Master 30 14:44.60 15:13.45 14:53.62 15:03.83 15:18.00 1h15:13.50 5:35.88

13 1506 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 14:04.78 14:39.30 14:51.53 16:06.91 16:23.09 1h16:05.61 6:27.99

14 1533 GUIRADO FERRER Francisco Javier Master 30 14:44.79 15:19.36 15:42.11 15:43.87 16:51.69 1h18:21.82 8:44.20

15 1509 LOPEZ GUTIERREZ Germán Master 30 15:12.00 16:27.84 16:52.47 17:11.56 17:17.87 1h23:01.74 13:24.12

16 1544 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 17:14.85 17:42.73 17:43.60 18:22.56 1h00:00.00 2h11:03.74 1h01:26.12


